

**Договір
купівлі-продажу № 150**

“ 09 ” серпня 2022 року

м. Шумськ

Продавець: ГООП Аіртешко Сергій Костянтинівич, що діє на підставі свідоцтва про реєстрацію з одного боку, та Покупець: Управління освіти, культури, молоді, спорту та туризму Шумської міської ради в особі начальника управління Ніколаєвої Алли Володимирівни, що діє на підставі Положення, з іншого боку уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується відпустити Покупцю товар:

№	Назва товару	Класифікація за ДК 021:2015	Одиниці виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1	<u>М 500 (25 кг) Пресит Фв. Франк</u>	<u>44110000-4 Конструкційні матеріали</u>	<u>уп</u>	<u>20</u>	<u>110</u>	<u>2200</u>
2	<u>Варно пилене (25 кг) і крейда</u>	<u>44920000-5 Вапняк, чіпс</u>	<u>уп</u>	<u>5</u>	<u>155</u>	<u>775,0</u>
3	<u>отіка пресей Світлошумк Воггел</u>	<u>31520000-4 Світильники та освітл. апаратура</u>	<u>шт</u>	<u>4</u>	<u>110</u>	<u>440,0</u>
4	<u>шліфувальна (шліфувальна) ІNТЕРТООЛ</u>	<u>44510000-8 Шліфувальні матеріали</u>	<u>шт</u>	<u>2</u>	<u>196</u>	<u>392,0</u>
5	<u>шліфувальна (шліфувальна) ІNТЕРТООЛ</u>	<u>44510000-8 Шліфувальні матеріали</u>	<u>шт</u>	<u>1</u>	<u>196</u>	<u>196,0</u>
6	<u>60 мм червоної фарби ковбасної GUSAM</u>	<u>44520000-1 Фарби, емалі та перли</u>	<u>шт</u>	<u>2</u>	<u>116</u>	<u>232,0</u>
7	<u>х Х1/2 РВ Коліно магістральне ПП20</u>	<u>44160000-9 Магістральні труби, труби та арм. труби</u>	<u>шт</u>	<u>2</u>	<u>38</u>	<u>76,0</u>
8	<u>КОЕК Край цукор ф. 15</u>	<u>42130000-9 Арматурні труби, труби та арм. труби</u>	<u>шт</u>	<u>2</u>	<u>205</u>	<u>410,0</u>
9	<u>Труба ПП ф20 РН20</u>	<u>44160000-9 Магістральні труби, труби та арм. труби</u>	<u>м</u>	<u>4</u>	<u>30</u>	<u>120</u>
10	<u>Вилка для ELBI-машин</u>	<u>31210000-1 Електричні апаратури для кабелів та дротів</u>	<u>шт</u>	<u>2</u>	<u>53</u>	<u>106</u>
11	<u>ВВГ 2*1,5 (х 2 м) магі (16 кл/шт)</u>	<u>31320000-5 Електропроводні дроти та кабелі</u>	<u>м</u>	<u>8</u>	<u>20</u>	<u>160</u>
12	<u>Лист горілий 1,0 мм</u>	<u>44140000-2: Листові, листові, листові та дротів, дротів та дротів з конструктивними матеріалами</u>	<u>шт</u>	<u>1</u>	<u>1006</u>	<u>1006</u>

на загальну суму 6113,00 Шість тисяч сто тринадцять гривень 00 копійок, а Покупець

зобов'язується прийняти товар та оплатити його на умовах даного договору.

2. ЯКІСТЬ

2.1 Якість товару повинна відповідати вимогам чинних ГОСТів.

3. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

3.1 Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31 грудня 2022 року, або повного виконання Сторонами зобов'язань за Даним Договором.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1 Розрахунок за товар здійснюється шляхом оплати грошових коштів на рахунок Продавця протягом 7 банківських днів, після поставки Товару за адресою, яка зазначена в п.7.2. Договору і згідно наданих Продавцем відповідних видаткових накладних.

5. ТЕРМІН ПОСТАВКИ

5.1 Термін поставки: до 31 серпня 2022 року.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1 За порушення умов даного договору винна сторона відшкодовує спричинені ним збитки, передбаченому чинним законодавством.

6.2 Продавець у випадку прострочення терміну поставки товару, передбаченого даним договором, сплачує пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України за кожен день прострочення.

7. ТРАНСПОРТУВАННЯ

7.1 Транспортування здійснюється за кошти Продавця.

7.2 Місце поставки: Обицький НВК

8. РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

8.1 Усі спори між сторонами, з яких не було досягнуто згоди підлягають розгляду в Господарському суді.

8.2. Всі ймовірні претензії за даним Договором повинні бути розглянуті сторонами протягом 10 днів з моменту їх отримання.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Даний Договір складено в двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

9.2. У випадках, непередбачених в даному Договорі, сторони керуються чинним законодавством України.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ

ПОКУПЕЦЬ

Управління освіти, культури, молоді
спорту та туризму Шумської міської ради
м. Шумськ, вул. Українська, 59
Р/р UA 638201420344250020000095824
Код 40492437
МФО 820172 в ДКСУ м.Київ

Начальник
управління

Алла НІКОЛАЄВА



ПРОДАВЕЦЬ

УКРАЇНА
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИМЕЦЬ
АЮТЕНКО Сергій Костянтинович
2776114378
47100, Тернопільська обл., м.Шумськ,
вул. Івана Франка, 29
Рох. UA903387830000026003060501327
в "ПРИВАТБАНК" МФО 338783
№ _____ від _____ 20__ р.

Сергіє Аютенко